
令和2年4月1日現在

系統番号 起点 主な経由地 終点

県庁正門前 元町・大分大学 大南団地

大南団地 大分大学・元町 大分駅前

ホルトホール大分 大分駅前・大分大学・元町 大南団地北

県庁正門前 元町 大南団地

大南団地 元町 大分駅前

大南団地北 元町・大分駅前 金池南２丁目

県庁正門前 大道・大分大学 大南団地

大南団地 大分大学・大道 コンパルホール入口

県庁正門前 大道 大南団地

大分駅前 大道 大南団地

大南団地 大道 コンパルホール入口

緑が丘 富士見が丘・松が丘 大分南高校

大分南高校 松が丘・富士見が丘 緑が丘

E39 旦の原
【快速】

高江ニュータウン・米良バイパス
大分駅前

大分大学・大南団地　方面

F41

F42

G41

G42

H41 県庁正門前 県立病院・大分大学 大南団地

36


